

Årsredovisning för
Baobao Company AB

559477-5255

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linh Khong
Styrelseledamot

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Baobao Company AB, 559477-5255, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga driver sedan 2024-03-26 en skönhetsalong.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TCMT AB org.nummer 556927-6206.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	1 376 242	747 976
Resultat efter finansiella poster	450 483	7 263
Soliditet %	30,6	10,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med mer än 30%. Det beror på att bokslutsåret är det hela första verksamhetsåret för företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		5 743
Balanseras i ny räkning		5 743	-5 743
Årets resultat			204 940
Belopp vid årets utgång	25 000	5 743	204 940

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 743
Årets resultat	204 940
Summa	210 683
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	210 683
Summa	210 683

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-26 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 376 242	747 976
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-5 562	34 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 370 680	782 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 400	-71 819
Övriga externa kostnader		-373 795	-299 665
Personalkostnader	2	-473 629	-374 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 453	-16 515
Summa rörelsekostnader		-904 277	-762 805
Rörelseresultat		466 403	20 128
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		16	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 936	-12 876
Summa finansiella poster		-15 920	-12 865
Resultat efter finansiella poster		450 483	7 263
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-192 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-192 000	0
Resultat före skatt		258 483	7 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 543	-1 520
Årets resultat		204 940	5 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 298	90 751
Summa materiella anläggningstillgångar		69 298	90 751
Summa anläggningstillgångar		69 298	90 751
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 395	34 957
Summa varulager m.m.		29 395	34 957
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 480	9 610
Övriga fordringar		3 312	28 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 146
Summa kortfristiga fordringar		6 792	46 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		665 554	115 020
Summa kassa och bank		665 554	115 020
Summa omsättningstillgångar		701 741	196 045
SUMMA TILLGÅNGAR		771 039	286 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 743	0
Årets resultat		204 940	5 743
Summa fritt eget kapital		210 683	5 743
Summa eget kapital		235 683	30 743
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	36 364	109 091
Summa långfristiga skulder		36 364	109 091
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 956	26 922
Skulder till koncernföretag		192 000	0
Skatteskulder		55 063	1 520
Övriga skulder		126 973	118 520
Summa kortfristiga skulder		498 992	146 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		771 039	286 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-26 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 266	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		107 266
Utgående anskaffningsvärden	107 266	107 266
Ingående avskrivningar	-16 515	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 453	-16 515
Utgående avskrivningar	-37 968	-16 515
Redovisat värde	69 298	90 751

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Åkersberga

Linh Khong

Linh Khong
Styrelseledamot

2026-03-23

Datum